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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,37

50

45

520

450

750

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

LAMINEUR A PATE A PIZZA avec deux paires de ROULEAUX PARALLELES, idéal pour les pizzas rectangulaires jusqu'a 400 mm

o corps de machine en acier inoxydable avec renforts internes pour éliminer la flexion du boftier,

o protections de rouleaux séparées,

o réducteurs fabriqués avec des résines spéciales a haute résistance,

o clavier numérique,

o réglage de I'épaisseur dans chaque paire de rouleaux,

o systéme électrique et dispositifs de sécurité conformes aux normes CE.

FABRIQUE EN ITALIE

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
MS-DL4OP Laminoir a pizza en acier inoxydable avec 2 PAIRES de € 0 00
ROULEAUX PARALLELES de 400 mm de LONG, pour ’
pains de 100/700 grammes, V 230/1, kW 0,37, dim. /VAexclue
mm 520x450x750h Expédition a calculer
Livraison 4 a 9 jours
FICHE TECHNIQUE
CODE/PHOTO DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON




MSPEDALE Commande a pédale pour laminoir a pizza - € 0,00
Ciaa) ] Demande de devis ’

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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