

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE				
alimentation électrique	Monofase			
Volts	V 230/1			
fréquence (Hz)	50			
puissance (KW)	0,37			
poids net (Kg)	50			
poids brut (Kg)	45			
largeur (mm)	520			
profondeur (mm)	450			
hauteur (mm)	750			

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

LAMINEUR À PÂTE À PIZZA avec deux paires de ROULEAUX PARALLÈLES, idéal pour les pizzas rectangulaires jusqu'à 400 mm de large :

- corps de machine en acier inoxydable avec renforts internes pour éliminer la flexion du boîtier,
- o protections de rouleaux séparées,
- o réducteurs fabriqués avec des résines spéciales à haute résistance,
- o clavier numérique,
- o réglage de l'épaisseur dans chaque paire de rouleaux ,
- système électrique et dispositifs de sécurité conformes aux normes CE.

FABRIQUÉ EN ITALIE

CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
	Laminoir à pizza en acier inoxydable avec 2 PAIRES de ROULEAUX PARALLÈLES de 400 mm de LONG, pour pains de 100/700 grammes, V 230/1, kW 0,37, dim. mm 520x450x750h	€ 0,00 TVA exclue Expédition à calculer
		Livraison 4 à 9 jours

FI	CHE	TECHN	IIQUE

CODE/PHOTO DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

MSPEDALE

Commande à pédale pour laminoir à pizza -Demande de devis

€ 0,00 TVA exclue Expédition à calculer

Livraison 4 à 9 jours